
 
 
  

ADQUISICIÓN DE ESCANERS, IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES, EQUIPOS INFORMATICOS Y DE REDES PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DE 
PGR 
 

NOMBRE DEL OFERENTE: CAJUFA SRL.  

Item 
No. 

Descripción del Bien, Servicio u Obra 
Unidad 

de 
medida1 

Cantidad2 
Precio 

Unitario 
ITBIS 

Precio 
Unitario 
Con Itbis 

Precio 
Unitario Final 

1 
Escáner Dúplex de Documentos a Color 

Epson DS-770 II 
UD 

                         

4  
              

55,084.75  
          

9,915.25  
            

65,000.00  
              

260,000.00  

2 
IMPRESORA A COLOR 

MULTIFUNCIONAL  

UD                          

2  
              

23,305.08  
          

4,194.92  
            

27,500.00  
                

55,000.00  

3 GABINETE 6U 
UD                          

1  
              

13,135.59  
          

2,364.41  
            

15,500.00  
                

15,500.00  

4 CAJITAS CON SU JACK RJ45 
UD                        

30  
                   

159.30  
               

28.67  
                 

187.97  
                  

5,639.22  

5 CANALETA 3/4 
UD                          

2  
                   

100.36  
               

18.06  
                 

118.42  
                     

236.85  

 
1 Si aplica.       

      
2 Si aplica.        
2 Si aplica.       

 

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 

 

 

OFERTA ECONÓMICA 

SNCC.F.033 

PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0176 

No. EXPEDIENTE 

03 de diciembre de 2021 



6 

HEATSET (AUDIFONOS CON 

MICROFONO) LONGITUD DE CABLE 

1.8 

UD 
                       

30  
                   

919.16  
             

165.45  
              

1,084.61  
                

32,538.30  

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD$ 368,914.37 

Valor total de la oferta en letras:  TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS CON 37/100. 

Yo, JUAN L. BLANCO en calidad de GERENTE GENERAL, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de CAJUFA 

SRL. 

            

Crédito: 45 días 

Garantía: Un (1) año en partes y servicios por defectos de fabrica 

Entrega: cinco (5) días posterior a la notificación de adjudicación     

 

                                                                                                

 

 

 

 

                                                                                                             

  

              FECHA: _03 diciembre 2021_ 


